	Розклад занять:    ДФ-МБГ-7; 2-й курс, 2-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Основи  менеджменту  і  маркетингу
Л  14 год      ОКЛАНДЕР І.

https://meet.google.com/sxy-gqkv-chq
з  7.04      Реставрація  об’єктів  міської  забудови  
Л  12 год + Пр  8 год      СУХАНОВ

https://meet.google.com/ofy-ohqt-dri

	Планування  міст
Л  12 год    ЛАПІНА   
https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
з  1.04     Виробнича  база
Пр  6 год      НЕПОМНЯЩИЙ
https://meet.google.com/ovq-jzxs-wdj
	Комплексна

  реконструкція  міської             забудови
Л  16 год + Пр  14 год      ТОПАЛ

https://meet.google.com/hvd-vxzn-omu
	Утримання 

 міської  забудови
Л  18 год + Пр  6 год     ЧАБАНЕНКО

https://meet.google.com/azn-fgth-jrs

	Технологія  ремонту  і  реконструкції  будівель
Л  20 год + Пр  14 год     

КСЬОНШКЕВИЧ

https://meet.google.com/kty-unsu-fwa

	

	1830-

1950
	Інженерне 

обладнання  будівель 

 і  споруд
Л  12 год + Пр  2 год      ФОЩ

https://meet.google.com/dvn-eczj-mvx

	Планування  міст
Пр  8 год    ЛАПІНА   
https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
з  15.04     Виробнича  база
Пр  6 год      НЕПОМНЯЩИЙ
https://meet.google.com/ovq-jzxs-wdj
	Планування  та  

благоустрій  міських 

 територій
Л  16 год + Пр  14 год      ТОПАЛ

https://meet.google.com/hvd-vxzn-omu

	Планування   робіт  при  реконструкції  міської  

забудови
Л  16 год + Пр  14 год     ЧАБАНЕНКО

https://meet.google.com/azn-fgth-jrs

	Технологія  ремонту  і  реконструкції  будівель
Пр  2 год     

КСЬОНШКЕВИЧ

https://meet.google.com/kty-unsu-fwa
 з  28.02       Основи 

 термомодернізації 

 будівель
Л  18 год + Пр  12 год      КЕРШ

  https://meet.google.com/cga-fiwa-mbp
	

	
	Основи  менеджменту  і  маркетингу
Пр  8 год      ОКЛАНДЕР І.

https://meet.google.com/sxy-gqkv-chq
з 21.04         Інженерне 

обладнання  будівель 

 і  споруд
Пр  6 год      ФОЩ

https://meet.google.com/dvn-eczj-mvx

	Планування 

 міських  транспортних  систем
Л  10 год + Пр  6 год     ДАНІЛЕНКО

https://meet.google.com/ufy-xnyr-eco

	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,2
	66
	22
	14 
	 
	8
	
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Окландер Ігор Михайлович

	Планування міст
	2,0
	60
	20
	12
	
	8
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Лапіна Олбга Іванівна

	Виробнича база
	1,7
	51
	54
	12
	 
	6
	
	 
	 
	
	1
	
	
	1
	Непомнящий Олександр Миколайович

	Комплексна реконструкція міської забудови
	3,0
	90
	30
	16
	
	14
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	Топал Світлана Степанівна

	Технологія ремонту і реконструкції будівель і споруд
	3,5
	105
	36
	20
	
	16
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Ксьоншкевич Любов Миколаївна

	Утримання міської забудови
	3,0
	90
	32
	18
	
	14
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	Чабаненко Петро Миколайович

	Інженерне обладнання будівель і споруд
	2,0
	60
	20
	12
	
	8
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Фощ Олена Вікторівна

	Основи термомодернізації будівель
	3,0
	90
	30
	18
	
	12
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	Керш Володимир Якович

	Планування та благоустрій міських територій
	3,0
	90
	30
	16
	
	14
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	Топал Світлана  Степанівна

	Планування робіт при реконструкції міської забудови
	3,0
	90
	30
	16
	
	14
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Чабаненко Петро Миколайович

	Реставрація об'єктів міської забудови
	2,0
	60
	20
	12
	
	8
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	Суханов Володимир Геннадійович

	Планування міських транспортних систем
	1,6
	48
	16
	10
	
	6
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Даніленко Анна Віліянівна


Керівник  навчального  відділу                                        Т. Комлєва

                                                                                 Директор  ІПО                                         С.  Дзюба     
